[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                          №  _________
ЕВПАТОРИЯ
О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 18.11.2019 № 2381-п
«Об утверждении порядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося
в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республика Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 37. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1, 53 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, п. 47 части
2 ст. 40, п. 4 ст. 65 Устава муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением Евпаторийского городского совета
от 05.09.2019 № 1-95/3 «Об утверждении порядка управления
и распоряжения имуществом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 14.06.2018 № 1304-п «О внесении изменений
в постановление администрации города Евпатории Республики Крым
от 20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных правовых и правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым» с целью эффективного и рационального использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 18.11.2019 № 2381-п «Об утверждении порядка предоставления
в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося
в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республика Крым» следующие изменения:

1.1. Пункт 8.1 раздела 8 Порядка предоставления в аренду, безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республика Крым, изложить в новой редакции:

«8.1 Муниципальное имущество может быть передано в безвозмездное пользование на цели, связанные с обслуживанием муниципального имущества, жилого фонда, водопроводных и канализационных сетей, насосных станций, других объектов инженерной инфраструктуры и благоустройства, сетей связи, оказанием управленческих, социально-культурных услуг, решение социальных проблем, развитие гражданского общества в Российской Федерации»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
и подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru, в разделе: «Муниципальные образования», подраздел-«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым http://my-evp.ru
в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации»
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также путем опубликования в официальном печатном издании муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города

Евпатории Республики Крым

                           А.Ю. Юрьев

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник департамента имущественных
и земельных отношений администрации

города Евпатории Республики Крым

(руководитель структурного подразделения)

                И.С. Сениченко
«____»________________20___

            (ФИО)

Исполнитель:

Начальник управления

имущественных отношений ДИЗО

                А.Д. Петрова
(наименование должности)

(ФИО)
СОГЛАСОВАНО

И.о. руководителя аппарата

        В.А. Грона
«____»________________20___

(ФИО)
Заместитель главы администрации

 города Евпатории Республики Крым

                            И.С. Ворохибин
«____»________________20___
         (ФИО)
Заместитель главы администрации

 города Евпатории Республики Крым

                            М.И. Колганов
«____»________________20___
         (ФИО)
Начальник управления
 юридического обеспечения
администрации города Евпатории
Республики Крым
                                                   А.П. Доморников
«____»________________20____

         (ФИО)

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности управления юридического

обеспечения администрации

города Евпатории Республики Крым

       М.И. Стогний
«____»________________20___
                                                                      (ФИО)

Начальник общего отдела

(службы делопроизводства)

«___»____________________20___

                Е.Н. Кумарева

(ФИО)
Список рассылки и кол-во экземпляров: ДИЗО – 3 экз
[image: image2.jpg]